[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2021 № 779
Об утверждении муниципального задания
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы на оказание муниципальных услуг МБУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» Барабинского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  администрации Барабинского района от 19.03.2018 г. № 275 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Барабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг Муниципального бюджетного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики» Барабинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период  2022  и 2023 годы  (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 05 марта 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Барабинского района  Новосибирской  области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской области А.В. Кибальникова.

Глава Барабинского района
Новосибирской области                                                                             И.В. Кутепов

Радишевская
2-20-72
image1.png